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Komunikat wyników  zawiera 15 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m
 2.  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.
 3.  Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m.
 4.  Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m
 5.  Pistolet bojowy centralnego zapłonu 25m. MAD'15sekund 
 6.  Pistolet centralnego zapłonu 25m. COMBAT 10 strz. 1min

            7. Strzelba praktyczna STANDARD  10 strz. 25m
 8. Strzelba precyzyjna 10strz. 25m
 9.Karabin czarnoprochowy 10 strz. 50m
 10. Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20l)  50m.
 11. Karabin WYBOROWY centralnego zapłonu 50m
 12. Wojskowy Karabin centralnego zapłonu SAMOPOWTARZALNY 50m
 13. Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 50m- REPETIER
 14. BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 50m )

            15.Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny 50m- MAD 30s
            
            
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

 Poniższe podpisy certyfikują, że ZAWODY O PUCHARY  Klubu Sportowego SILVER 
TARGET , które odbyły się w dniu 15.09.2019  na strzelnicy sportowej  TOSiSS LOK 
Tarnów zostały przeprowadzone zgodnie z  przepisami i regulaminami ISSF i regulaminem 
zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

     Sędzia Główny  Zawodów                                              Przewodniczący Komisji RTS  

           Józef  WILMOWSKI                                                          Leszek  WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. I

Obserwator MZSS

Jerzy MADEJ
                                                                   Sędzia kl. P
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OBSADA SĘDZIOWSKA

Sędzia Główny Zawodów                  WILMOWSKI Józef             S. kl. P     0561/P/07
Obserwator MZSS                            MADEJ Jerzy                         S. kl. P     0556/P/07 
Kierownik Zawodów                         WILMOWSKI Józef              S. kl. P    0561/P/07
Przewodniczący Komisji RTS          WILMOWSKI Leszek           S. kl. I    1464/I/18
Sędzia Główny Strzelań 50m            WILMOWSKI Tomasz          S. kl. I    1465/I/18
Sędzia Główny 25m                            OŻÓG Marian                       S. kl. P    0557/P/07
Sędzia Stanowiskowy 25m                 JARKIEWICZ Grzegorz    S.kl. III   9308/III/17    

Kierownik Biura Obliczeń-               KROŚNIAK Marian              S. kl. I     0268/I/07
Sędzia Biura Obliczeń-                      WAGNER Jerzy                     S. kl.II     3178/II/09   
                                                             KROŚNIAK Mirosław           S. kl. III
                                                                  
                                                                                                                                                    
Sędzia  Strzelań 50m                           NOWAK Marcin                   S.kl. II     9328/II/18 
Sędzia  Strzelań 50m                           PRĘDKI Andrzej                  S.kl. III   6533/III/13
Sędzia Strzelba taktyczna  25m         MADEJ Sylwia                     S.kl. II    5054/II/14     
Obsługa techniczna                             WĘGRZYNEK Marcin        S.kl. III    7660/III/16
                                                               BOBER Wiktoria
                                                               ŁĄTKA Bogdan                    S.kl. III   7646/III/16
                                                               SAJDAK Wiktor
                                                                
                                                                      

Obsługa informatyczna-                    WILMOWSKI Leszek         
Biuro Zawodów                                  Gonciarz Barbara
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REGULAMIN ZAWODÓW

  ZAWODY O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
15 września 2019 / niedziela /

1. Organizator:  KLUB SPORTOWY „ SILVER TARGET” Licencja Klubowa PZSS 
1363/2019
2.Kierownik Zawodów: Józef WILMOWSKI    tel. 501 465 909
3.Miejsce:Strzelnica LOK TARNÓW , ul. Krzyska 17  , godz 10- 14.
4.Zgłoszenia do Zawodów : w dniu zawodów w Biurze Zawodów
5.Obserwator MZSS : Obecny
6. Konkurencje:

1. 25m. Pistolet centralnego zapłonu 20strz.  część dokładna ( Pcz 20d )
      Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi ISSF
 2. 25m. Pistolet sportowy 20strz.  część dokładna  ( Psp 20d )
      Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi ISSF
 3. 25m. Pistolet czarnoprochowy 10strz./ 13strz. 30 min./
      Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi M.L.A.I.C
 4. 25m. Rewolwer czarnoprochowy 10strz./13strz. 30 min./
      Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi M.L.A.I.C
 5. 25m. Pistolet bojowy centralnego zapłonu MAD'15sekund

               Pistolet centralnego zapłonu,postawa stojąca, trzymanie broni oburącz                           
               tarcza TS2, dystans 25 metrów. Maksymalna ilość strzałów jaką zdąży oddać zawodnik.
               Magazynek załadowany  maksymalną ilością naboi, dozwolona zmiana 
               magazynka podczas konkurencji.

 6. 25m. Pistolet bojowy centralnego zapłonu COMBAT 10strz. / 1min/
               Pistolet centralnego zapłonu,postawa stojąca, trzymanie broni oburącz,
               tarcza TS2, dystans 25 metrów. Magazynek załadowany 10 nabojami, 
               czas strzelania 1minuta.    

 7. Strzelba praktyczna STANDARD                   
               Strzelba typu Pump-Action, postawa stojąca , odległość 25 metrów,
               5 strzałów tarcza TS9 i 5 strzałów TS10. Start na sygnał timera – czas 
                nieograniczony. Wynik – suma punktów podzielona przez czas ostrzału. Amunicja typu
                breneka.

 8. 25m. Strzelba precyzyjna 10strz. /4 minuty /
      Strzelba typu Pump-Action, postawa stojąca, odległość 25 metrów, tarcza TS2, 10 
strzałów, czas 4 minuty. Amunicja typu breneka.
  9. 50m. Karabin czarnoprochowy 10strz. /13strz. 30 min./
             Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi M.L.A.I.C
10. 50m. Karabin dowolny 20strz. ( Kdw-20l) /35min/
   Postawa leżąc bez podpórki , broń bocznego zapłonu zgodna z przepisami ISSF. Czas 
konkurencji 35 minut- czas przygotowawczy,  strzały próbne i strzały oceniane. Jedna 
tarcza próbna i 4 tarcze oceniane po 5 strzałów.
11. 50m. Karabin WYBOROWY centralnego zapłonu 10strz./15min
 Postawa siedząc, strzelanie ze stołu. Jako podpórka przednia można stosować bipod 
dowolnej konstrukcji lub statyw, z tyłu dozwolony worek strzelecki. Przyrządy celownicze 
optyczne. Strzelanie na punkty do tarcz pierścieniowych. Czas konkurencji 15 minut, 1 
tarcza próbna 5 strzałów i 2 tarcze oceniane 2x5 strzałów. Czas konkurencji 15 minut.



12. 50m. Wojskowy Karabin centralnego zapłonu SAMOPOWTARZALNY
10strz / 2min 
Karabin wojskowy centralnego zapłonu w którym po strzale następuje automatyczne 
przeładowanie, posiadający mechanizm spustowy przystosowany do strzelania ogniem 
pojedynczym. Postawa leżąc lub siedząc bez podpórki, 10 strzałów ocenianych  do jednej 
tarczy TS2 bez strzałów próbnych. Dozwolone przyrządy celownicze mechaniczne- 
oryginalne niemodyfikowane / szczerbinka i muszka lub przeziernik i muszka/. Czas 
konkurencji 2 minuty.
13. 50m. Wojskowy Karabin centralnego zapłonu MAD 30 sekund 
Karabin wojskowy centralnego zapłonu w którym po strzale następuje automatyczne 
przeładowanie, posiadający mechanizm spustowy przystosowany do strzelania ogniem 
pojedynczym. Postawa leżąc lub siedząc bez podpórki, maksymalna ilość strzałów  
ocenianych  do jednej tarczy TS2 w czasie 30 sekund. Dopuszczalna zmiana magazynka w
czasie trwania konkurencji. Dozwolone przyrządy celownicze mechaniczne- oryginalne 
niemodyfikowane / szczerbinka i muszka lub przeziernik i muszka/. 
14. 50m. Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 
  REPETIER 10strz./3 min
Dopuszczana broń : wojskowy karabin centralnego zapłonu powtarzalny (REPETIER) z 
zamkiem ślizgowo- obrotowym dwu- lub czterotaktowym. Postawa leżąc lub siedząc bez 
podpórki, 10 strzałów ocenianych  do jednej tarczy TS2 bez strzałów próbnych. Dozwolone 
przyrządy celownicze mechaniczne- oryginalne niemodyfikowane / szczerbinka i muszka/ .
Czas konkurencji 3 minuty.
15. 50m. BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu  ) 10strz./15min
Postawa siedząc, strzelanie ze stołu. Jako podpórka z przodu można stosować bipod 
dowolnej konstrukcji lub statyw, z tyłu dozwolony worek strzelecki. Przyrządy celownicze 
optyczne. Strzelanie na skupienie, 5 strzałów próbnych i oceniane 2x5 strzałów. Wynik – 
średnie skupienie z 2 tarcz ocenianych wyrażone w minutach kątowych MOA. Czas 
konkurencji 15minut.

6.NAGRODY: Puchary i dyplomy za miejsca 1-3
                 Szabla --- Grawerowana replika szabli polskiej – ufundowana przez    

Prezesa KS SILVER TARGET- rozlosowana  pośród zdobywców 
pierwszych miejsc

                 Nagrody rzeczowe- rozlosowane wśród wszystkich uczestników (po
                  dekoracji zwycięzców)

7.OPŁATA STARTOWA : 40 PLN od każdej konkurencji
8. W trakcie trwania zawodów organizator zapewnia ciepły poczęstunek – kiełbasa 
z grilla , kawa, herbata .
9. Sportowa atmosfera gwarantowana.
10. Regulamin zawodów może ulec zmianie, jeśli będzie to służyło dobru zawodów.
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Lista medalistów

Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m

Data Miejsce Imię i nazwisko Klub

15.09.2019 1 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

2 NIEMYJSKI Maciej ZO LOK Kraków

3 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

15.09.2019 1 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

2 BAJKOWSKI Aleksander ŚLĄSK Wrocław

3 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m

15.09.2019 1 WÓJCIK Stanisława ARSENAŁ Kraków

2 PŁONKA Tomasz SILVER TARGET Kraków

3 KAZIOR Lucyna SILVER TARGET Kraków

  Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m.

15.09.2019 1 BURZA Paweł TKS LOK Tarnów

2 FRAŃCZAK Rafał ZKS Warszawa

3 -------------------------------------- ---------------------------------

 Pistolet bojowy centralnego zapłonu 25m. MAD'15sekund 

15.09.2019 1 DOBOSZ Jacek ARSENAŁ Kraków

2 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

3 WIŚNIOWSKI Paweł AMATOR Wrocław

 Pistolet centralnego zapłonu 25m. COMBAT 10strz. 1min

15.09.2019 1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

2 PIEC Marian ZOLOK Kraków

3 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

   Strzelba praktyczna STANDARD

15.09.2019 1 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

2 KMIECIK Tomasz ARSENAŁ Kraków

3 PIĄTKOWSKI Marek SILVER TARGET Kraków

 Strzelba precyzyjna 10 strzałów

15.09.2019 1 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

2 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

3 PRZYBYŁA Piotr ARSENAŁ Kraków

Karabin czarnoprochowy 10 strz. 50m



15.09.2019 1 PŁONKA Tomasz SILVER TARGET Kraków

2 ----------------------- ------------

3 ----------------------- -------------

Karabin dowolny 20strz. Leżąc ( Kdw-20l)  50m.

15.09.2019 1 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

2 PIEPRZYK Jacek WISŁA Kraków

3 MACZUGA Wojciech ARSENAŁ Kraków

Karabin wyborowy centralnego zapłonu 50m

15.09.2019 1 DUTKOWSKI Maciej SILVER TARGET Kraków

2 NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków

3 FULBISZEWSKI Marek ZO LOK Kraków

Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny 50m

15.09.2019 1 JÓZKOWICZ Marek SILVER TARGET Kraków

2 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

3 MACZUGA Wojciech ARSENAŁ Kraków

Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 50m- REPETIER

15.09.2019 1 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

2 SZEWCZYK Bogdan SILVER TARGET Kraków

3 KRUSZY Marcin ARSENAŁ Kraków

BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 50m )

15.09.2019 1 DUTKOWSKI Maciej SILVER TARGET Kraków

2 KUCHARSKI Michał SILVER TARGET Kraków

3 NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków

 Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny50m- MAD 30s

15.09.2019 1 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

2 STRÓŻAK Dragomir SILVER TARGET Kraków

3 KUC Maciej ZSD Kraków
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PROTOKÓŁ Nr. 1
Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok
ur

1 2 Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

DOBOSZ Jacek
NIEMYJSKI Maciej
KMIECIK Tomasz
PIEC Marian
GAJEWSKI Piotr
PIEPRZYK Jacek
PRZYBYŁA Piotr
HOBOROWICZ Marek
MIKOŁAJCZYK Jerzy
NIKIEL Jacek
WÓJCIK Bartosz
NIZIOŁ Jacek
PIĄTKOWSKI Marek
WIŚNIOWSKI Paweł
PAWLAK Jarosław
MOSZ Adrian
GWÓŹDŹ Łukasz
SZEWCZYK Bogdan
WRONA Ireneusz
BUKOWSKA Jolanta
KUCHARSKI Michał
KSIĘŻYK Jan Adam

ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
AMATOR Wrocław
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
KSB Paczółtowice

1970
1972
1981
1958
1981
1951
1981
1966
1978
1987
1980
1973
1976
1990
1971
1989
1987
1955
1970
1970
1983
1978

89
90
90
85
85
77
84
72
69
74
71
69
60
58
53
58
63
64
68
55
46
23

92
90
88
84
83
82
72
76
77
67
70
71
68
66
70
65
59
54
50
59
42
32

181
180
178
169
168
159
156
148
146
141
141
140
128
124
123
123
122
118
118
114
88
55

1  x 
3  x
1  x 
1  x 
3  x 
1  x 
1  x 
2  x 
1  x 
2  x 
1  x
1  x

1  x 
1  x

1  x

 Data rozegrania konkurencji 15.09.2019                 
                                                                                                                                      Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

                                                       

PROTOKÓŁ Nr. 2
 Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok
ur

1 2 Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

DOBOSZ Jacek
BAJKOWSKI Aleksander
KMIECIK Tomasz
NIEMYJSKI Maciej
PIEPRZYK Jacek
BIEŚ Konrad
KRZYŻOŚ Martyna
FRAŃCZAK Rafał
NIKIEL Jacek
ZARZYCZNY Bartosz
WÓJCIK Bartosz
LUTY Paweł
PIĄTKOWSKI Marek
PAWLAK Jarosław
MIKOŁAJCZYK Jerzy
KSIĘŻYK Jan Adam
NIZIOŁ Jacek
BUKOWSKA Jolanta
KUCHARSKI Michał
PYKA Bartłomiej
CHOLEWA Krzysztof
WIŚNIOWSKI Paweł

ARSENAŁ Kraków
ŚLĄSK Wrocław
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
WISŁA Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZKS Warszawa
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
KSB Paczółtowice
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
AMATOR Wrocław

1970
1965
1981
1972
1951
1992
1993
1973
1987
1978
1980
1974
1976
1971
1978
1978
1973
1970
1983
1986
1978
1990

94
90
90
85
84
85
83
87
79
75
72
72
72
65
66
61
64
65
58
52
35
2

90
89
84
87
87
82
83
79
82
81
83
75
72
77
68
71
66
63
67
49
49
3

184
179
174
172
171
167
166
166
161
156
155
147
144
142
134
132
130
128
125
101
84
5

2  x
2  x
2  x

3  x

1  x
3  x
3  x
1  x

1  x
1  x

1  x

1  x

Data rozegrania konkurencji  15.09.2019        

                                                                                                                                     Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I
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PROTOKÓŁ Nr. 3
Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3

WÓJCIK Stanisława
PŁONKA Tomasz
KAZIOR Lucyna

ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1951
1972
1988

66
54
8

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019                                                
                                                                                                                                           Przewodniczący Komisji  RTS

  Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 4
Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2

BURZA Paweł
FRAŃCZAK Rafał

TKS LOK Tarnów
ZKS Warszawa

1987
1973

85
66

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019                                        
                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 5
25m. Pistolet bojowy centralnego zapłonu MAD'15sekund

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

DOBOSZ Jacek
KMIECIK Tomasz
WIŚNIOWSKI Paweł
MĘTEL Paweł
KUC Maciej
BOGUSZ Krzysztof
GAJDA Mateusz
GWÓŹDŹ  Łukasz
KORTAS Łukasz
KWIECIEŃ Marcin
SAPOTA Krzysztof
WARMUS Marek
WÓJCIK Bartosz
PAWLAK Jarosław
BURZA Paweł
NIZIOŁ Jacek
MAŁKOWSKI Hubert
BUKOWSKA Jolanta
STRÓŻAK Dragomir
KSIĘŻYK Jan Adam
KUCHARSKI Michał

ARSENAL Kraków
ARSENAŁ Kraków
AMATOR Wrocław
ZSD Kraków
ZSD Kraków
SILVER TARGET Kraków
TKS LOK Tarnów
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
TKS LOK Tarnów
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
KSB Paczółtowice
SILVER TARGET Kraków

1970
1981
1990
1992
1976
1986
1981
1987
1974
1981
1976
1964
1980
1971
1987
1973
1976
1970
1996
1978
1984

107
103
97
83
81
80
79
78
73
61
60
35
34
33
28
24
14
13
10
9
8

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019
 Przewodniczący Komisji RTS 

 Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I
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PROTOKÓŁ Nr. 6
Pistolet centralnego zapłonu COMBAT 10strz. 1min 25m. 

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik X Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MORYŚ Krzysztof
PIEC Marian
KMIECIK Tomasz
KORTAS Łukasz
DOBOSZ Jacek
HOBOROWICZ Marek
WÓJCIK Józef
NIEMYJSKI Maciej
LUTY  Paweł
WIŚNIOWSKI Paweł
MOSZ Adrian
STRÓŻAK Dragomir
SELLMANN Łukasz
NIKIEL Jacek
WÓJCIK Bartosz
KORCYL Mariusz
GWÓŹDŹ Łukasz
MĘTEL Paweł
GAJDA Mateusz
WÓJCIK Stanisława
BUKOWSKA Jolanta
SAPOTA Krzysztof
NIZIOŁ Jacek
JÓZKOWICZ Marek
PAWLAK Jarosław
BOGUSZ Krzysztof
FULBISZEWSKI Marek
PORĘBSKI Bogusław
KSIĘŻYK Jan Adam
WARMUS Marek
KUCHARSKI Michał

ZO LOK Kraków
ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
AMATOR Wrocław
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZSD Kraków
TKS LOK Tarnów
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
KSB Paczółtowice
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków

1964
1958
1981
1974
1970
1966
1976
1972
1974
1990
1989
1996
1981
1987
1980
1978
1987
1992
1981
1951
1970
1976
1973
1964
1971
1986
1956
1966
1978
1964
1983

89
79
77
75
74
73
70
70
69
69
66
63
62
62
62
58
58
57
54
54
53
52
50
49
44
39
34
28
27
26
10

1

2

1

2x „9”
1x ”9”
5x „9”
1x „9”

1x „10”
2x ”9”
1x „9”

1x „10”
2x „9”

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019
 Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I



 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 15.09.2019

PROTOKÓŁ Nr. 7

Strzelba praktyczna STANDARD 10szt. 25m
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur WYNIK faktor

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

KORTAS Łukasz
KMIECIK Tomasz
PIĄTKOWSKI Marek
GAJEWSKI Piotr
KUBATY Paweł
ŚMIAŁEK Gabriel
FRAŃCZAK Rafał
KUC Maciej
MIKOŁAJCZYK Jerzy
PRZYBYŁA Piotr
LUTY Paweł
GAJDA Mateusz
MAŁKOWSKI Hubert
KURDZIEL Roman
WÓJCIK Bartosz
PAWLAK Jarosław
KUCHARSKI Michał
KSIĘŻYK Jan Adam
PYKA Bartłomiej
WIŚNIOWSKI Paweł
MAŁEK Witold
CHOLEWA Krzysztof
SAPOTA Krzysztof
JÓZKOWICZ Marek
PIEKARNIAK Łukasz
MIKOŁAJCZYK Magdalena
BUKOWSKA Jolanta

ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
AMATOR Wrocław
SILVER TARGET Kraków
ZKS Warszawa
ZSD Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
TKS LOK Tarnów
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
KSB Paczółtowice
SILVER TARGET Kraków
AMATOR Wrocław
COLT Łódź
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków

1974
1981
1976
1981
1977
1967
1973
1976
1978
1981
1974
1981
1976
1955
1980
1971
1983
1978
1986
1990
1960
1978
1976
1964
1983
1977
1970

1,1494 
0,8957 
0,8870 
0,8794 
0,8749 
0,8378 
0,8044 
0,7724 
0,7360 
0,7147 
0,6868 
0,6288 
0,5271 
0,5144 
0,5111 
0,5088 
0,5020 
0,5001 
0,4911 
0,4800 
0,4702 
0,4234 
0,3918 
0,3733 
0,2160 
0,1988 
0,0558 

Data rozegrania konkurencji  15.09.2019
  Przewodniczący Komisji RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl.I



 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 15.09.2019

PROTOKÓŁ Nr. 8

Strzelba BRECYZYJNA 10 strzałów  25m
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur. Wynik X Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

KORTAS Łukasz
MORYŚ Krzysztof
PRZYBYŁA Piotr
KUBATY Paweł
FRAŃCZAK Rafał
KRUSZY Marcin
SZEWCZYK Bogdan
KURDZIEL Roman
WÓJCIK Bartosz
KMIECIK Tomasz
KORCYL Mariusz
NIEMYJSKI Maciej
PIĄTKOWSKI Marek
ŚMIAŁEK Gabriel
MOSZ Adrian
KSIĘŻYK Jan Adam
LUTY Paweł
NIZIOŁ Jacek
GAJDA Mateusz
FULBISZEWSKI Marek
DUTKOWSKI Maciej
MIKOŁAJCZYK Magdalena
MIKOŁAJCZYK Jerzy
MAŁEK Witold
WIŚNIOWSKI Paweł
PAWLAK Jarosław
KUCHARSKI Michał
PORĘBSKI Bogusław
ZARYCZNY Bartosz
WÓJCIK Stanisława
BUKOWSKA Jolanta

ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
AMATOR Wrocław
ZKS Warszawa
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
KSB Paczółtowice
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
TKS LOK Tarnów
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
COLT Łódź
AMATOR Wrocław
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków

1974
1964
1981
1977
1973
1972
1955
1955
1980
1981
1978
1972
1976
1967
1989
1978
1974
1973
1981
1956
1975
1977
1978
1960
1990
1971
1983
1966
1978
1951
1970

92
90
83
83
83
76
76
75
75
74
73
71
71
71
70
68
67
66
64
58
57
56
52
51
35
35
35
35
33
31
27

2
3

1

1

1

4x „9”
1x „9”

4x „10”
3x „9”
2x „9”

3x „8”
1x „8”
2x „7”
1x „6”

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019
  Przewodniczący Komisji RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 9

Karabin CZARNOPROCHOWY 10 strz. 50m.
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur. Wynik

1 PŁONKA Tomasz SILVER TARGET Kraków 1972 83

Data rozegrania konkurencji 15.09. 2019
  Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I



 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 15.09.2019

PROTOKÓŁ Nr. 10

Karabin dowolny 20strz. ( Kdw-20)
M-
ce

Nazwisko i imię Klub Rok ur I II Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9

KORCYL Mariusz
PIEPRZYK Jacek
MACZUGA Wojciech
CHOLEWA Krzysztof
BUKOWSKA Jolanta
PYKA Bartłomiej
KSIĘŻYK Jan Adam
MAŁEK Witold
KRZYŻOŚ Martyna

SILVER TARGET Kraków
WISŁA Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
KSB Paczółtowice
COLT Łódź
SILVER TARGET Kraków

1978
1951
1967
1978
1970
1986
1978
1960
1993

93
81
75
79
81
82
68
64
50

91
85
85
80
77
73
83
69
51

184
166
160
159
158
155
151
133
101

5
2

2
1

2
1

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019
 Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 11

Karabin wyborowy centralnego zapłonu 50m
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

DUTKOWSKI Maciej
NOWAK Marcin
FULBISZEWSKI Marek
OLEŚ Sylwester
KUCHARSKI Michał
WIŚNIOWSKI Paweł
SZEWCZYK Bogdan
PIĄTKOWSKI Marek
MACZUGA Wojciech
NIZIOŁ Jacek
BUKOWSKA Jolanta
PORĘBSKI Bogusław
PAWLAK Jarosław
PIEC Marian
MĘTEL Paweł

SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
AMATOR Wrocław
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
ZSD Kraków

1975
1973
1956
1978
1983
1990
1955
1976
1967
1973
1970
1966
1971
1958
1992

100
100
99
99
98
97
97
96
94
89
88
88
86
85
61

3
2
1

7
2
1
2

1

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019
 Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I



 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 15.09.2019

PROTOKÓŁ Nr. 12
Wojskowy Karabin samopowtarzalny centralnego zapłonu 50m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

JÓZKOWICZ Marek
MAŁKOWSKI Hubert
MACZUGA Wojciech
STRÓŻAK Dragomir
KWIECIEŃ Marcin
KUC Maciej
KORTAS Łukasz
GWÓŹDŹ Łukasz
ŚMIAŁEK Gabriel
WÓJCIK Józef
WRONA Ireneusz
SAPOTA Krzysztof
KMIECIK Tomasz
WÓJCIK Bartosz
OLEŚ Sylwester
NIEMYJSKI Maciej
PAWLAK Jarosław
WARMUS Marek
PIĄTKOWSKI Marek
WÓJCIK Stanisława
SELLMANN Łukasz
KUBATY Paweł
LUTY Paweł
NIZIOŁ Jacek
NIKIEL Jacek
GAJDA Mateusz

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZSD Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
AMATOR Wrocław
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
TKS LOK Tarnów

1964
1976
1967
1996
1981
1976
1974
1987
1967
1976
1970
1976
1981
1980
1978
1972
1971
1964
1976
1951
1981
1977
1974
1973
1987
1981

95
94
90
90
89
89
87
87
86
85
84
82
82
82
82
81
81
81
79
79
76
74
65
61
18
4

2
2
2
1
2
1
1

1

3x „9”
2x „9”

6x „9”
5x „9”

1

1

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019                             
   Przewodniczący Komisji RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 13
Wojskowy Karabin centralnego zapłonu 50m- REPETIER

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5

MAŁKOWSKI Hubert
SZEWCZYK Bogdan
KRUSZY Marcin
PORĘBSKI Bogusław
KSIĘŻYK Jan Adam

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
KSB Paczółtowice

1976
1955
1972
1966
1978

88
87
44
20
18

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019                       
 Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I



 ZAWODY STRZELECKIE  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 15.09.2019

PROTOKÓŁ Nr. 14
BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 50m )

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik Kaliber 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

DUTKOWSKI Maciej
KUCHARSKI Michał
NOWAK Marcin
FULBISZEWSKI Marek
OLEŚ Sylwester
SZWCZYK Bogdan
WÓJCIK Bartosz
WIŚNIOWSKI Paweł
NIZIOŁ Jacek
PIEC Marian
BUKOWSKA Jolanta
PAWLAK Jarosław
MĘTEL Paweł

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
AMATOR Wrocław
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZSD Kraków

1975
1983
1973
1956
1978
1955
1980
1990
1973
1958
1970
1971
1992

0,4308 
0,5449 
0,5666 
0,6185 
0,6326 
1,0435 
1,0789 
1,1040 
1,1121 
1,1234 
1,1482 
1,3992 
2,0753 

.308

.223

.223

.308

.308

.223

.223

.223

.223

.308

.223

.223

.223

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019

  Przewodniczący Komisji  RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 15

Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowt.50m- MAD 30s
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8

MAŁKOWSKI Hubert
STRÓŻAK Dragomir
KUC Maciej
KORTAS Łukasz
PIEKARNIAK Łukasz
GWÓŹDŹ Łukasz
KUBATY Paweł
NIKIEL Jacek

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZSD Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
AMATOR Wrocław
SILVER TARGET Kraków

1976
1996
1976
1974
1983
1987
1977
1987

235
227
215
179
174
168
140
86

Data rozegrania konkurencji 15.09.2019
  Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I


